CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2025

Ementa: Moção de Congratulação ao Sr. Luís Gustavo Jannuzzi.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Congratulação ao Sr.
Luís Gustavo Jannuzzi, pela brilhante organização e execução do Bloco
Carnareia, evento realizado no dia 15 de fevereiro de 2025, no Arena Esportes.

Com grande satisfação que também destacamos a importante conquista
do Bloco Carnareia: seu ingresso no calendário oficial de eventos do Estado de
São Paulo, um reconhecimento que coloca Caçapava em evidência no cenário
cultural estadual.

Este  feito  reforça  a  relevância  e  o  impacto  que  o  evento  tem na
promoção da nossa cidade, atraindo cada vez mais a atenção do público e
de visitantes de diversas regiões.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção ao Sr.
Luís Gustavo Jannuzzi.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 18 de Fevereiro de 2025.

Rodrigo Meirelles

Vereador – PL

Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330038003500320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2025

		2025-02-17T15:53:09-0300